
식사
Meals

All meals except noodles are served with steamed rice and side dishes.

16,000

16,000

28,000

28,000

28,000

30,000

32,000

28,000

29,000

30,000

32,000

36,000

36,000

함흥식 물냉면

함흥식 비빔냉면

양구 시래기 들깨탕  *한정판매

등갈비 김치찜

꼬막비빔밥

육회비빔밥

낙지비빔밥  *2인 이상 주문 가능

한우 뚝배기 등심 불고기

불고기 낙지 뚝배기

곱창 뚝배기

한우 갈비탕  *하루 20그릇 한정

한우 전복 갈비탕  *하루 10그릇 한정

한우 낙지 갈비탕  *하루 10그릇 한정

Noodles with Vegetables  and Meat in Chilled Broth

Spicy Noodles with Vegetables and Meat Served Cold

Yanggu Dried Radish Leaf and Perilla Seed Stew *Limited 

Braised Pork Ribs and Kimchi 

Cockle Bibimbap

Beef Tartare Bibimbap 

Spicy Octopus Bibimbap  *Minimum order for 2 

Beef Short Rib (Bulgogi) Stew Cooked in Clay Pot

Bulgogi & Octopus Ttukbaegi

Beef Trip Ttukbaegi

Special Beef Rib (Galbi) Soup  *Limited 20 per day

Special Abalone and Beef Rib (Galbi) Soup  *Limited 10 per day

Octopus and Short Rib (Galbi) Soup *Limited 10 per day

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

Best

Best



Lunch Specials

한우 등심 국수전골  *2인분 이상 주문 가능

샐러드 + 죽
Traditional Hot Pot with Thinly Sliced Beef Sirloin, Vegetables, and Noodles 
*Minimum order for 2 /  Salad + Porridge

32,000\

\

\

\

점심 특선

*홀 식사시 점심,저녁 이용가능
한우 등심 국수전골  *2인분 이상 주문 가능

샐러드 + 죽

법성포 굴비 정식
샐러드 + 전유화 + 죽 + 법성포굴비 + 식사 (진지+된장찌개)

한우 갈비찜 정식  *하루 10그릇 한정

샐러드 + 죽 + 진지 + 된장찌개

한우 양념갈비 정식
샐러드 + 죽 + 식사 (된장찌개or냉면)

한우 생등심 정식
샐러드 + 죽 + 식사 (된장찌개or냉면)

제주 옥돔구이 정식
샐러드 + 진지 + 된장찌개

Traditional Hot Pot with Thinly Sliced Beef Sirloin, Vegetables, and Noodles 
*Minimum order for 2 /  Salad + Porridge

Beopseongpo Dried corvina �sh  Set
Salad + 전유화 + Porridge + eopseongpo Dried corvina �sh + Meal (Rice+Bean paste stew) 

Braised Beef Rib (Galbi) Set
Salad + Porridge + Rice + Bean paste stew *Limited 10 per day  

Grilled Marinated Beef Rib (Galbi) Set
Salad + Porridge + Meal (Bean paste stew or Cold noodles) 

Grilled Sirloin Set
Salad + Porridge + Meal (Bean paste stew or Cold noodles)

Jeju Grilled Red Tile�sh Set
Salad + Rice + Bean paste stew 

28,000

33,000

60,000

56,000

56,000

60,000

\

\

\

\

\

\

*1인분씩 조리되어 제공됩니다.

Best



À La Carte

모듬치즈

한우 로스편채

한우육회

해물파전

오징어 초무침

도토리묵

도가니수육

제주 옥돔구이

낙지볶음

활전복찜

활바닷가재찜

Assorted Cheese

Thinly Sliced Beef Strips Served with Vegetables 

Beef Tartare

Korean Seafood Pancakes  

Sweet and Sour Squid Salad

Acorn Jelly Salad

Boiled Ox Knee Slices

Jeju Grilled Red Tile�sh

Stir-fried Octopus

Steamed Abalone

Steamed Lobster

(80g)

(160g)

50,000

50,000

40,000

30,000

30,000

30,000

60,000

60,000

60,000

60,000

싯가

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

일품요리

Best



Grilled Premium Grade Korean Beef
한우구이

한우 양념갈비 (100g: 40,000원) 

한우 살치살 (100g: 73,333원 / 한정판매)

한우 안심 (100g: 79,166원 / 한정판매)

한우 등심 (100g: 73,333원)

한우 새우살 (100g: 79,166원) 

한우 안창살 (100g: 100,000원 / 한정판매)

모둠구이 (100g: 73,333원)

Marinated Beef Ribs (Galbi) 

Chuck Tender 

Tenderloin

Sirloin

Ripeye Cap

Lean Brisket

Assorted Meat

88,000

88,000

95,000

88,000

95,000

120,000

220,000

(200g)

(120g)

(120g)

(120g)

(120g)

(120g)

(300g )

\

\

\

\

\

\

\

*그 날의 스페셜 부위로 제공됩니다.

프리미엄 한우 다이닝 로즈힐 역삼점에서는

모든 고기를 직접 선별하며 한우 중에서 1%만 출현하는 

BMS (Beef Marbling Score) 9등급까지

한우를 가장 신선한 상태로 제공 드리기 위해 노력합니다.



15,000

15,000

15,000

함흥식 물냉면

함흥식 비빔냉면

된장찌개와 진지 또는 누룽지탕

Noodles with Vegetables and Meat in Chilled Broth

Spicy Noodles with Vegetables and Meat Served Cold

Soybean Paste Hot Pot with Steamed Rice (or Scorched Rice)

\

\

\

후식 식사
Light Meals After Grilled Beef


