# 식사

### Meals

함흥식 물냉면 Noodles with Vegetables and Meat in Chilled Broth	\	16,000
함흥식 비빔냉면 Spicy Noodles with Vegetables and Meat Served Cold	\	16,000
양구 시래기 들깨탕 *한정판매 Yanggu Dried Radish Leaf and Perilla Seed Stew *Limited	\	28,000
등갈비 김치찜 Braised Pork Ribs and Kimchi	\	28,000
꼬막비빔밥 Cockle Bibimbap	\	28,000
Best 육회비빔밥 Beef Tartare Bibimbap	\	30,000
낙지비빔밥 *2인 이상 주문 가능 Spicy Octopus Bibimbap *Minimum order for 2	\	32,000
한우 뚝배기 등심 불고기 Beef Short Rib (Bulgogi) Stew Cooked in Clay Pot	\	28,000
불고기 낙지 뚝배기 Bulgogi & Octopus Ttukbaegi	\	29,000
곱창 뚝배기 Beef Trip Ttukbaegi	\	30,000
Best 한우 갈비탕 *하루 20그릇 한정 Special Beef Rib (Galbi) Soup *Limited 20 per day	\	32,000
한우 전복 갈비탕 *하루 10그릇 한정 Special Abalone and Beef Rib (Galbi) Soup *Limited 10 per day	\	36,000
한우 낙지 갈비탕 *하루 10그릇 한정 Octopus and Short Rib (Galbi) Soup *Limited 10 per day	\	36,000

All meals except noodles are served with steamed rice and side dishes.  $\label{eq:condition}$ 



#### 점심 특선

#### **Lunch Specials**

\*홀 식사시 점심,저녁 이용가능

한우 등심 국수전골 \*2인분 이상 주문 가능

\ 32,000

샐러드 + 죽

Traditional Hot Pot with Thinly Sliced Beef Sirloin, Vegetables, and Noodles

\*Minimum order for 2 / Salad + Porridge

\*1인분씩 조리되어 제공됩니다.

Best

한우 갈비찜 정식 \*하루 10그릇 한정

\ 60,000

샐러드 + 죽 + 진지 + 된장찌개

Braised Beef Rib (Galbi) Set

Salad + Porridge + Rice + Bean paste stew \*Limited 10 per day

한우 양념갈비 정식

\ 56,000

샐러드 + 죽 + 식사(된장찌개or냉면)

Grilled Marinated Beef Rib (Galbi) Set

Salad + Porridge + Meal (Bean paste stew or Cold noodles)

한우 생등심 정식

\ 56,000

샐러드 + 죽 + 식사(된장찌개or냉면)

Grilled Sirloin Set

Salad + Porridge + Meal (Bean paste stew or Cold noodles)

제주 옥돔구이 정식

\ 60,000

샐러드 + 진지 + 된장찌개 Jeju Grilled Red Tilefish Set

Salad + Rice + Bean paste stew

## 일품요리 À La Carte

모듬치즈 Assorted Cheese		\	50,000
한우 로스편채 Thinly Sliced Beef Strips Served with Vegetables	(80g)	\	50,000
한우육회 Beef Tartare	(160g)	\	40,000
Best 해물파전 Korean Seafood Pancakes		\	30,000
오징어 초무침 Sweet and Sour Squid Salad		\	30,000
도토리묵 Acorn Jelly Salad		\	30,000
도가니수육 Boiled Ox Knee Slices		\	60,000
제주 <del>옥돔구</del> 이 Jeju Grilled Red Tilefish		\	60,000
낙지 <del>볶음</del> Stir-fried Octopus		\	60,000
활전복찜 Steamed Abalone		\	60,000
활바닷가재찜 Steamed Lobster		\	싯가

### 한우구이

#### Grilled Premium Grade Korean Beef

프리미엄 한우 다이닝 로즈힐 역삼점에서는 모든 고기를 직접 선별하며 한우 중에서 1%만 출현하는 BMS (Beef Marbling Score) **9등급**까지 한우를 가장 신선한 상태로 제공 드리기 위해 노력합니다.

한우 양념갈비 (100g: 40,000원) Marinated Beef Ribs (Galbi)	(200g) \	88,000
한우 살치살 (100g: 73,333원 / 한정판매) Chuck Tender	(120g) \	88,000
한우 안심 (100g: 79,166원 / 한정판매) Tenderloin	(120g) \	95,000
한우 등심 (100g: 73,333원) Sirloin	(120g) \	88,000
한우 새우살 (100g: 79,166원) Ripeye Cap	(120g) \	95,000
한우 안창살 (100g: 100,000원 / 한정판매) Lean Brisket	(120g) \	120,000
모둠구이 (100g: 73,333원) Assorted Meat	(300g) \	220,000

\*그 날의 스페셜 부위로 제공됩니다.

## 후식 식사 Light Meals After Grilled Beef

함흥식 물냉면 \ 15,000
Noodles with Vegetables and Meat in Chilled Broth
함흥식 비빔냉면 \ 15,000
Spicy Noodles with Vegetables and Meat Served Cold

\ 15,000

된장찌개와 진지 또는 누룽지탕

Soybean Paste Hot Pot with Steamed Rice (or Scorched Rice)